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Mosiezna szpachelka 60mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

289,00 zt

234,96 zt

Produkt pod zamoéwienie
7-14 dni

4000816513
4000816513
4025489000323

TRUFA

Mosiezna szpachelka o szerokosci 60mm z przelotowym ostrzem i uchwytem z drewna szlachetnego - nitowany 2 nitami
mosieznymi - wyjgtkowo stabilna szpachla niepowodujgca powstawania iskier Ostrze o grubosci 2 mm.
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